关于举办南京农业大学第九届大学生外语文化节
外文金曲大赛暨外语节开幕式的通知

各学院、各单位：

    根据《关于举办南京农业大学第九届大学生外语文化节的通知》要求，深入推进校园文化建设，大力弘扬“诚朴勤仁”南农精神，充分激发学生对外语的热情，全面提高学生的综合素质，努力增强学生的社会竞争力，特举办南京农业大学第九届大学生外语文化节外文金曲大赛暨外语节开幕式。现将有关事项通知如下：

一、活动主题

音润生命，尽显青春
二、活动组织

南京农业大学外国语学院团委
三、参赛对象
南京农业大学所有全日制本科生、研究生、留学生
四、报名方式及要求
本次比赛以个人或组合形式报名。报名分学院推荐和个人报名两种方式进行。

1. 学院推荐：各学院推荐最多2组选手参赛。学院推荐报名表（报名表见附件）需加盖学院公章，于11月3日下午5点前交至外国语学院学生办（教学楼A308）门口信箱，注明 麦洁莹 收。

2. 个人报名：我院将于11月2日—3日8：30-16：30在玉兰路设置现场报名点。此外，有意报名的同学还可将个人或组合报名表于11月3日下午5点前交至外国语学院学生办（教学楼A308）门口信箱，注明 麦洁莹 收。
五、赛事要求及安排
1. 初赛：
时间：11月6日晚18:30（请参赛选手提前15分钟到候场教室）

地点：教学楼A308

内容：演唱形式为清唱，参赛选手自备歌曲进行表演，时间控制在1分钟左右。
2. 决赛：

时间：11月14日晚18:30

地点：大学生活动中心
内容：入围决赛的选手或组合自备歌曲进行表演，时间4—5分钟。
说明：参赛选手需准备好伴奏，并于指定时间上交（具体事宜另行通知）。此外，参赛选手服装、伴舞、道具等需自备，评委根据个人台风、唱功进行评分。
六、奖项设置
本次大赛设一等奖1名，二等奖2名，三等奖3名，优秀奖若干。
望各学院同学积极参加本届外语节的活动！如有疑问，请咨询本次大赛负责人：麦洁莹 15195765347。
附件1：南京农业大学第九届大学生外语文化节外文金曲大赛个人报名表

附件2：南京农业大学第九届大学生外语文化节外文金曲大赛组合报名表
南京农业大学外国语学院团委
 2012年10月30日
附件1：

南京农业大学第九届大学生外语文化节
外文金曲大赛个人报名表

	姓名

	联系方式

	学院

	班级

	报名曲目

（海选）

	特长

	个人简介

	学院意见
	（请注明是否学院推荐）
年   月   日

（学院公章）

	备注

注：此表复印有效
附件2：

南京农业大学第九届大学生外语文化节

外文金曲大赛组合报名表
	报名曲目

	姓名
	学院
	班级
	联系方式

	负责人

	参

与

人

员

	组合简介

	学院意见
	（请注明是否学院推荐）

                              年   月   日

                             （学院公章）

	备注

注：此表复印有效
PAGE
3